
 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина Зубаирова  

35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

            

Приказ №  304                                                                      от 30.08.2022 г 

   « О запрете нахождения 

     посторонних  лиц на территории школы» 

         На основании Санитарно- эпидемиологических требований СП 3.1/2.4.3598-

20 к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций 

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 

Приказываю: 

1. Запретить доступ  в школу лиц, деятельность которых не связана  с 

образовательной  деятельностью (в том числе родителей обучающихся). 

2. Ответственным за исполнение данного приказа назначить Зама по УВР 

Батырова Б.А. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

С приказом ознакомлены:                         Батыров Б.А. 

                              

Директор МКОУ  

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С.                            

mailto:ichichali2012@mail.ru

